
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14»  

 
628624, Российская Федерация, Тюменская область, 

 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Ханты - Мансийская, д. 39б 
 

 Телефоны: (3466) 45-14-88, 

Тел./факс: (3466) 45-14-88, (3466)65-21-86 

Электронная почта: n-varta-shkola14@yandex.ru 

Сайт: shkola14nizhnevartovsk-

r86.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 
ПРИКАЗ 

  

На основании заявлений родителей и в соответствии с Правилами приема обучающихся в 

МБОУ «Средняя школа №14» в 2025-2026 учебном году 

 

 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.07.2025 года в первый класс на 2025-2026 учебный год лиц, 

зарегистрированных и проживающих на закрепленной территории в количестве 84 

человека (списки прилагаются). 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора МБОУ «СШ №14»      Е.А. Рубанова 

 

От 01.07.2025  №590 

 

О зачислении в первый класс  

на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

mailto:n-varta-shkola14@yandex.ru
https://shkola14nizhnevartovsk-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkola14nizhnevartovsk-r86.gosweb.gosuslugi.ru/

		2025-07-01T14:47:57+0500
	Нижневартовск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №14"
	я утверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




